
 

Zarządzenie Nr 49/ 2013 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 24 maja 2013r. 

 

w sprawie okre ślenia Misji Urz ędu Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i § 55 pkt 1 lit.a) Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Działdowo nadanego przez Burmistrza Miasta Działdowo zarządzeniem                 

nr 137/2012 z dnia 31 grudnia 2012r. zmienionego zarządzeniami: nr 3/2013 z dnia                        

9 stycznia 2013r. i nr 20/2013 z dnia 15 marca 2013r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dla spójności budowanego (tworzonego) i wdrażanego w Urzędzie Miasta Działdowo 

systemu kontroli zarządczej z zasadami wynikającymi ze Standardów kontroli zarządczej                 

dla sektora finansów publicznych (wprowadzone Komunikatem Nr 23 Ministra Finansów                   

z dnia 16.12.2009r. – Dz. Urz. MF Nr 15, poz.84) określa się MISJĘ URZĘDU MIASTA 

DZIAŁDOWO w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Misja Urzędu Miasta Działdowo, o której mowa w § 1, winna być: 
 

1) niezwłocznie zakomunikowana pracownikom Urzędu poprzez wewnętrzną sieć 

informatyczną, 
 

2) niezwłocznie zakomunikowana mieszkańcom i Klientom Urzędu, w szczególności 

poprzez opublikowanie jej tekstu w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo. 
 

§ 3 
 

Za wykonanie niniejszego zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Miasta 

Działdowo. 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 21/09 Burmistrza Miasta Działdowo – Kierownika Urzędu Miasta 

Działdowo z dnia 10 grudnia 2009r. w sprawie ustanowienia Polityki Jakości Urzędu Miasta 

Działdowo. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do zarządzenia nr 49/ 2013 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 24 maja 2013r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

MISJA URZĘDU MIASTA DZIAŁDOWO 
 
Celem istnienia Urz ędu Miasta Działdowo jest  zapewnienie pomocy 
organom miasta Działdowo (Radzie i Burmistrzowi) w wykonywaniu ich 
zadań i kompetencji, w szczególności poprzez zapewnienie warunków 
materialno – technicznych oraz obsługi organizacyjnej, prawnej, 
administracyjno – kancelaryjnej ich pracy. 
Misją Urzędu Miasta Działdowo, uwzgl ędniaj ąc cel jego istnienia, 
jest: 
 
• po pierwsze: Klient 

Pełnienie służebnej roli względem Klientów Urzędu – pracownicy 
Urzędu partnerem Klienta Urzędu. 
 

• po drugie: przejrzysty Urz ąd 
Kierowanie się zasadami etyki, wykonując swoją pracę sumiennie, 
sprawnie i bezstronnie, z poszanowaniem godności własnej i godności 
innych. 
 

• po trzecie: sprawny Urz ąd 
Ciągłe doskonalenie przyjętych rozwiązań organizacyjnych                            
i informatycznych, w tym również wynikających z wdrożonego                      
w Urzędzie systemu kontroli zarządczej. 
 

• po czwarte: profesjonalizm w słu żbie publicznej 
Promowanie profesjonalnych postaw pracowników, stwarzając im 
warunki stałego podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 
 

• po pi ąte: rozwój 
Osiągnięcie i utrzymanie wysokiego standardu świadczonych usług, 
kierowanie się dobrem mieszkańców, dbanie i jak najlepszą 
znajomość ich oczekiwań oraz zaspokajanie co raz większego zakresu 
i poziomu tych oczekiwań. 
 

• po szóste: współpraca, informacja i komunikacja 
Współpracowanie, na zasadach partnerstwa, w tworzeniu dogodnych 
warunków i klimatu sprzyjających zaspokajaniu zbiorowych potrzeb 
wspólnoty samorządowej. Zapewnienie efektywnego przekazywania              
i wymiany (w odpowiedniej formie i odpowiednim czasie) ważnych 
(właściwych i rzetelnych) informacji: wewnętrznych (w obrębie 
struktury organizacyjnej Urzędu) i zewnętrznych (z podmiotami 
zewnętrznymi) mających wpływ na osiąganie celów i na potrzeby 
związane z realizacją zadań Urzędu. 
 

BURMISTRZ MIASTA DZIAŁDOWO 
 

/-/ BRONISŁAW MAZURKIEWICZ 


